REPUBLIKA E SHQIPERISI:
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
’ 0lq o3
il 2013

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotgsohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim 1@ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortives
dhe i€ fémijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7, me ndrvshimel e
pasqyruara né ligjiin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ARTAN BEQIR BROCI
GIYGITAR
GJYKATA E LARTE

26.04,2013 EG;HJ,ZDH

NE hazé (& nenit 91, 1€ ligjit nr9049. dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve lnanciare t€ € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7 | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lané & Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe persenat ¢
autorizuar nga Autoriteli PErgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, g€ (€ verifikojné ng € gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht€ vendit. pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né ¢mér dhe pér llogaring time.

eklaro) sc té dhinal e pasgyruara prej meje né KEE dokument jang (€ virteta dhbe nuk kam deklaruar asgjé
i nuk éshié ¢ veérteté,

iy




NDRYSHIMET F. PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin; siperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vilerén qé keni shtuar apo pakEsoar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit,

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
= (Nr. Fletiéve)
550.000 LEKE (Peseqind e | BIPRONAR | Kartele
l. | APARTAMEN SIP.657 M2 (shtesc | pesedhjetemij ) Pasurie nga
anesore ¢ pallatit ekzistues ne Bon Bosko), ZRPP Tiran
ndertuar me kursime personale viti 1997 25.09.2013

Legalizuar

S S
500,000 { PESEQINDMII § | PRONARE

2. | SHITUR AUTOVETURE RENZ
| PRONESI E | LEKE
BASHKESHORTES
ARKETUAR NE BANESE

3. | BLERE AUTOVETURE BENZ | 1.000.000 (NJE MILION) | PRONAR
KURSIME PERSONALE LEKE

4. |LLOGAR] PRANE B.K.T-se, E]| 1.500.000 (NJE | Depozite Vertetim
BASHKESHORTES NGA  PUNA  SI| MILIONEPESEQINDMIJ) | Personale ’Nga B.K.T
NOTERE LEKE Pronare

I T

* Objekti i deldarimit (MNeni 4, gérma a, boo, ¢ d 1 lggit ne.9049, dad 100042003
a) pasurité e paluajishme dhe t& drgjtat reale mbi to;
b pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vierd 1 veganté mbi 500 000 leke;
¢] vierén e aksionegve, t8 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoténm:
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Hogan rrjedhdse, i deporité, né bono thesari dhe né huadhénie. ni
leké ose né valute & huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :

Nése ky formar esthué § pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésont né fotakopie & 1



—_—

S

<

y NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

——

.-  Pérshkruani hollésislit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&:lNojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin e

kryerjes s& veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
1€ viti (& deklarimit.

Dokomenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
Taes - Gudro S lb S T G g O T PiS! (Nr. Fletive)
B " = Pronare Vertetim
5. | LLOGARI PRANE B.KT-sc, INTERESA | 5.963.71 ( Pesemij ¢ | nga BT |
| E BASHKESHORTES NGA PUNA SI | nenteqind ¢ gjashtedhicte ¢ |
| NOTERE tre leke e shtatedhjete e nje | ’ |
P PN === PO & < 11,1211 2 f e S | S — e
[ 6. ,_-L.LDU;'ERI PRANL B.K.'l'-se,_r?.ﬂlﬂ.:?ﬁ { shtatemij e , Pronare Vertetim ,
INTERESA E BASHKESHORTES NGA ' tetembedhjete leke e ’ nga B.K ,
; PUNA SI NOTERE | pesedhijete e pese gindarka) | |
| | | |
7. _;_ ] 160.373.3 LEKE (Njeqind e | Pronar ,L‘.’cnetim ,
’ SHTUAR INTERESA NGA LLOGARIA | gjashtedhjeternij ¢ treqgind ¢ , nga BT ’
, NE B.K.T shtatedhjete e tre leke e tre |
’ ’ ’ gindarka { ’ ;
"i“ﬁLOGAR PRANE BANKES CREDINS [ 707.38248  LEKE (| Pronar ,Vac?m_ ]
, PAGA ’ shtategind e shtate mij e ’ nga ’
‘ l , treqind ¢ tetedhjete ¢ dy , Credins- '
| ‘ leke e dyxet e tete gindarka) | Bank ]

* Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligfit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ lnajtshme, t€ regjistrueshme n€ regjisirat publike;
o) sendet me vieré t8 vecants mbi 500 000 leke;
¢y viertn e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng Hogan mjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhinie, né leke ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| rter Procd 222700 |

I — —_—— T

Nése ky format Eshte | pamiafineshém, vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopfe & tif
341
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

y "ers-llkrlmm holigsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin e
kqferjes sé veprimit, vierén né€ leké apo n€& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do loj

pasurie* (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

_ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesang % | justifikues
(s (Nr. Fletéve)
348.653.71 LEKL ( tregind | Pronar Vertetim
[ 9. | LLOGAR] PRANE BANKES CREDINS |e dyzete e ftetemij e nga
nga PAGA KART VISA CLASIK gjashteqin e pesedhjete e tre Credins-
leke e shtatedhjete e nje Bank
— gindarka ) [ =
10, LLOGARI PRANE BANKES | 1.039.645.16 LEKE | Pronar | Vertetim
CREDINS nga PAGA DEPOZITA PLUS | (njemilion e tredhjete e nga
nentemij e gjashteqind ¢ Credins-
dyzete e pese leke e Bank
gjashiembedhjete gindarka)
11, 17.839.86 LEKE { | Promar WVertetim
INTERESA NGA DEPOZITA PLUS | shtembedhjetemij e Letegind nga
| PRANE BANKES CREDINS ¢ tridhjete ¢ nente leke ¢ Credins-
tetedhjete e nente gindarka). ' Bank
XXXXNXEXX KX EXKHXHNX XKXAXX XNXXKX

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat@ 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlers t& vepantt mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zot€rim:

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash.
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

fiors PPPice, A5 7]

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1ij

342



[ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSFE. PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarist sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valut€ (me shifra dhe me
fjale)

Dokumenta
justifikoes
(Nr. Fletéve)

PAGA SI GIYGITAR [ GIYKATES SE APELIT
TIRANE 01.01.2013-30.04.2013

398,500 LEKE (treqind e
nentedhjete e tetemij e
peseqind )

2.Dokumenta nga
Giyvkata e Apelit
Tirane.

PAGA SI ANETAR | GIYKATES SE LARTE
01.05.2013-31.12.2013

[.123.516 LEKE
(njemilion ¢ njegind ¢

njezet e tremij ¢ peseqind

e gjashtembedhjete )

. Dokument nga
Cijvkata e Larte

| HONORARE SI ANETAR | KESHILLIT TF LARTE TE
DREJTESISE K.L.D

[17.000 LEKT: (njeqind e
shratembedhjetemij )

. Dokument ngu_
K.L.DD

TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTES SI
NOTERE NE TIRANE

OIRA NGA LOKALI SHOQ, ‘

N

4208890 LEKE (| Z.Flete. Formular
katermilion e dyqind e (I Tatimeve dhe
tetemi] e teteqind e | Pagesa
nentedhjete)

10.800 EURO (Dhjetemij | Mandat mbi
¢ tetegind) Tatimin 10%
840.000 LEKE (Tetegind | Mandat mbi |

e dzyetemi) )

Tatimin 0%

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’_/ £ e @?Lc_rc(' ﬁ,@%ﬁ_}

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje & tif

Perogin betor "



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve et}
q¢ ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga cyriari gjaté vitit t&

i deklarimit,

p/ e T€ dhénal pér cmra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né tagen nr.7. pér

i té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ni valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shiver nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve de_ri ng 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t& deklarimit vitit 12 deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalg)
[
NN EN HRRXNANNN HAKNNNNK HUANHRNK
HRNHEERNXN ONNNNNNENN NNNERKK Haxxxx
KM KANNN Ko HNNNNNN XKEKAAN
X HXXKXX XRANKXKX X KXAXXX XXXNNX
N

Nige kv Jormat ke [ pamiafiveshén, vazhden

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i plotdsoni né fotokopie ré ).

frtor Opoe, ZfF 77 |

"Perfadil Viator "



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
£ T s e 11 VLA W L Jebitasiid i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazE t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare (& & zgjedhurve dhe 1€ disa népuné&sve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé t€ nenit 91, € ligit nr.9049, da& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t8 t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g¢ & verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emer
dhe pér llogaring time.

Shtetasja IRMA REFIK BROCI bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémij& madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhor€ (€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore sc:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi

gﬁm Ryew :“U.T‘I‘J“*“"“__ _‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ Kryerjes sé veprimit, vierén né€ leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé wotéroni, t€ ¢do loj
pasurie® tE regjistruar ose jo n€ regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

L

| |

pesedhjete e pese gindarka)

N % Al o il L j Picsa né Dokumenta —[
r. | Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé n}' Justifikues
g L L 2 _ 5 (Nr. Fletéve)

1. | LLOGARI PRANE B.K.T-se, [ | 1.500.000 (NJE Depnxiu Vertelim
BASHKESHORTES  NGA  PUNA ST | MILIONEPESEQINDMLI | Personal Nga BK.T
NOTERL LEKE e

Pronare

2. | SHITUR AUTOVETURL E.E.Nz.-"' 500.000 ( PESEQINDMII ) | PRONA
ARKETUAR NE BANESE LEKE | RE

3 ' Pronare | Vertetim nu_d_
LLOGARI PRANE B.K.T-se, INTERESA | 5.963.71 [ Pesemi) ¢ B.E.T
NGA PUNA SI NOTERE nenteqind ¢ gjashiedhjete ¢

tre leke ¢ shtatedhjcte e nje
qindarka )
‘4. | LLOGARI PRANE B.K.T-se, INTERESA | 7.018.55 ( shtatemij e | Pronare | Vertelim nga |
NGA PLNA ST NOTERE tetembedhjete leke e BT

*Objekti i deklarimit (Meni 4, girma g, b, oo ¢, d 1 liglic nr.9049, daté 10.04.2005)

a) pasurité e paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi 1o;

b} pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké:

o) sendet me vieré € vegantd mii 300 000 leke:

) vierdn e aksioneve, t€ letrave me vierd dhe piesgt e kapitalit né zotgnm;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, ng Nogari rrjedhiise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né

leké ose  n@ovaluld 8 huaj:

Nése ky formar éshité | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né finakapie & 1.

) |rll

v b fe e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

F
5
|__ .n:jh,_ma_ 13"_::-UJ «




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né gdo organizaté (etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr, i regjislrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t2 ardhurave (é f =)
; krijuara, né leké apo nié Dokumenta

Pérshkrimi i t& ardhurave I e CaR el justifikues

valuté {me shifra dhe me Flete
Z fjale) : (Nr. Fletéve)

TE ARDHURA NGA PUNA ST NOTERE NE TIRANE 4 208.890 |.EKE { | 2.Flete. Farmular
katermilion ¢ dygind ¢ |1 Tatimeve dhe
tetemij ¢ tetegind ¢ | Pagesa

_ _ nentedhjete)

RAoOomEx Xaoxxx NNHHHX j

| | | | |

DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat péremra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkroani hollésisht g€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo n€ valut?, datén e fillimit dhe
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ hontratés dhe interesin bazg, Pér kreditgé bankare shumén e
kredisg (principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | by enta
Pérshkrimi i detyrimeve dckﬁlarim: i mépa rsl:dm te ﬂ}h_etur pa ‘shlyer justifikues
deri ngé 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (Nr. Fletéve)
writig #8 dollarimit | tit writie ¢ dellavimit | =l
S 0 % XANKNKXN HKERxN Mxxxx
| Mocaaxxy - HANNNKX | xR RX AN g e
FOKRRANX HXNAAANNNENN HENAANX HENNAER
= | _ _

Nese ky format éshte { pamjafiueshinm, vachdoni (& plotésoni né fotakopje i@ (if,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
|

ey [ - .
[ k«u"ﬁanﬂ.ﬁh L0 r"i: "?_p, 1ib et

PoricdibsVietar



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

RS A Webwator

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat@ 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

|r AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
NE bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive,
té detyrimeve linanciare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé (& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit. pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi ARLIND ARTAN BROC1 fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit ARTAN BEQIR BROCI

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro] nén
pérgjegjesiné time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L[]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin &
dispononi, ¢gmimin ¢ blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese

qé zotéroni, 1€ ¢do lloj pasurie® t€ regjistruar ose

jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i

% S S AT Vlera me shifra dhe me Pjesa né | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fialé o justifikues

HIOODIXXXXXX HXXX XXXXX
XXXXNKKAKXX

HAXXNKNKAKX HxAx XXXXX
AXXXXXX

XXXXX XK XXX
NAXNAX

XXXXXX XXKXX XXX
HXNAXEX

*(bjekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjin nr 9049, datg 10,04 2003)
i) pasurité e paluajtshine dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ ¢ luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlerd @ vecanté mbi 500 000 leke;

¢ vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né lcké nse  né valuté (& huaj:

Nése ky formet Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésont né fotokopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—_—
s ——

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e

krver brenda ose jashié vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata

fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata

profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data

e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & vitit & deklarimit.
Pérshkruani hollésishi (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionil, organizatiés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& orpanizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

e
———

Shuma e té ardhurave ti
’ krijuara, n€ leké apo né Dokwmeria
Pérshkrimi i t€ ardhurave S i justifikues
valuté {me shifra dhe me 32
i (Nr. Fletéve)

103 : fjalé) !
KON X MNHNEH RANKKXK
HHHXXXNX _ X XXKXXXX KXHHINKXX

L |

DETYRIMET FINANCIARE ’
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢
tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer nga
deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t& deklanmit, si dhe detyrimet e lindura
gjaté vitil te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime [inanciare 1€ pasgyrohen né
fagen nr.11, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valut€, datén ¢
fillimit dhe & mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité
bankare shumén e kredisé (principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

i e - Shuma e shlyer nga | Gjendjae ! Dokumenta
_Eershknm: i detyrimeve deklarimi i 2 i t:tv sinitte | justifikues —l
Xxuxx XAXXX Xxxxx Xxxxx
[ Xooxxx Xxxx i | XEXXEX XAXNX
| Xxxxx | 3oooxx | Xxxxx XXXXX i)

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotézoni né fotokopje (€ 1if.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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